
ZARZĄDZENIE NR 80/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 
ze zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: 

-Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., 

-Uchwałą LII/368/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., 

-Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 31 marca 2022 r., 

-Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., 

-Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., 

-Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

-Uchwałą LVIII/412/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., 

oraz 

- Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 25 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 sierpnia 2022 r., 

dokonuje się zmian: 

1. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 265 777,00 zł do kwoty 62 
027 950,37 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 265 777,00 zł do kwoty 58 679 603,93 zł.

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Id: AHROM-OBLNO-VNQMJ-ZEDCC-NQKDX. Podpisany Strona 1



3. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 265 777,00 zł do kwoty 73 
744 887,49 zł, w tym wydatki bieżące bieżące o kwotę 265 777,00 zł do kwoty 57 845 501,49 zł.

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kwotę rezerwy ogólnej w wys. 14 000,00 zł przeznacza się na zwiększenie wydatków w klasyfikacji 
budżetowej: dz. 757 rozdz. 75702 par. 8110 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 sierpnia 2022 r. prostuje się kwotę zwiększenia 
wydatków, było: 159 869,66 zł a winno być 162 869,66 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: AHROM-OBLNO-VNQMJ-ZEDCC-NQKDX. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 80/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

757 Obsługa długu publicznego 310 000,00 14 000,00 324 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

310 000,00 14 000,00 324 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

310 000,00 14 000,00 324 000,00

758 Różne rozliczenia 164 800,00 -14 000,00 150 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 164 800,00 -14 000,00 150 800,00

4810 Rezerwy 164 800,00 -14 000,00 150 800,00

852 Pomoc społeczna 654 633,00 171 967,00 826 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

26 800,00 3 600,00 30 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 800,00 3 600,00 30 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 344 500,00 67 200,00 411 700,00

3110 Świadczenia społeczne 344 500,00 67 200,00 411 700,00

85216 Zasiłki stałe 283 333,00 101 167,00 384 500,00

3110 Świadczenia społeczne 283 333,00 101 167,00 384 500,00

855 Rodzina 5 350,00 0,00 5 350,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 5 350,00 0,00 5 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 170,00 520,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -170,00 4 830,00

Razem: 1 134 783,00 171 967,00 1 306 750,00

Strona 1 z 2

Id: AHROM-OBLNO-VNQMJ-ZEDCC-NQKDX. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 4 798 636,00 93 810,00 4 892 446,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 798 636,00 93 810,00 4 892 446,00

3110 Świadczenia społeczne 4 793 441,00 93 500,00 4 886 941,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 195,00 310,00 5 505,00

Razem: 4 798 636,00 93 810,00 4 892 446,00

Strona 2 z 2

Id: AHROM-OBLNO-VNQMJ-ZEDCC-NQKDX. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 80/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

852 Pomoc społeczna 477 633,00 171 967,00 649 600,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

25 800,00 3 600,00 29 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 800,00 3 600,00 29 400,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

198 500,00 67 200,00 265 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

198 500,00 67 200,00 265 700,00

85216 Zasiłki stałe 253 333,00 101 167,00 354 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

253 333,00 101 167,00 354 500,00

Razem: 477 633,00 171 967,00 649 600,00

Strona 1 z 2

Id: AHROM-OBLNO-VNQMJ-ZEDCC-NQKDX. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

855 Rodzina 4 809 310,00 93 810,00 4 903 120,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 809 310,00 93 810,00 4 903 120,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 809 310,00 93 810,00 4 903 120,00

Razem: 4 809 310,00 93 810,00 4 903 120,00

Strona 2 z 2

Id: AHROM-OBLNO-VNQMJ-ZEDCC-NQKDX. Podpisany Strona 2




